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PS-kist

fundatie vlgs. constructiegegevens

VLOER: Rc=3,5m2K/W
-100mm CMD laag v.v. vloerverwarming
-geisoleerde kanaalplaatvloer  vlgs.
constructeur
-kruipruimte h=min. 500mm
-schoon zand min. 100mm

opwaaiverankering 90x90

plaat 10mm terug

155

DPC, door aannemer

folieoverlap, aftapen
randisolatie

stelruimte 20mm volledig
ondersabelen, door aannemer

38x235
PEIL=0

b.k. vloer

420-
b.k. balk

geventileerde
kruipruimte

DPC45

25

25-
o.k. gevelbekleding

v.

AS

grindkoffer rondom,

cementgebonden plaat op
isolatie 15+30mm

na-isoleren 90mm XPS, door aannemer

v1.

155

368

91 61

152 216

3526

BUITENWAND:
-sinusplaat aluminium d=27mm
montage en definitieve onderconstructie geheel vlgs. voorschriften fabrikant
-geventileerde luchtspouw
-omegaprofiel
-waterk. dampdoorlatende folie
-stijl en regelwerk 38x235
-isolatie Knauf Naturoll 032, vol isoleren
-dampdichte folie
-OSB, 11mm
-regelwerk d=50mm + wanddozen & electra
-OSB, 11mm
-eindafwerking vlgs. overeenkomst
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na-isoleren 120mm XPS, door aannemer

155240

DPC, door aannemer

PEIL=0
b.k. vloer

DPC

fundatie vlgs. constructiegegevens geventileerde
kruipruimte

20

stelruimte 20mm volledig
ondersabelen, door aannemer

randisolatie + rugvulling

cementgebonden
plaat op isolatie
15+30mm

buva-isostone
onderdorpel met
neuten

afschot

110240

350

VLOER BEGANEGROND: Rc=3,5m2K/W
-100mm CMD laag v.v. vloerverwarming
-geisoleerde kanaalplaatvloer vlgs. constructeur
-kruipruimte h=min. 500mm
-schoon zand min. 100mm

420-
b.k. balk

AS

v2.

216

216

140
let op eindafwerking
deur met sinusplaat!

368

91

152

3526



38x235

45x70 55

DPC afkitten

38x235

dichting rondom kozijnen m.b.v. hoogvolume kleefstof

zetwerk

40

h3.
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8

meranti, behandeld

140
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dichtingsband
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principe
wandbeeindigingen
en wandkoppen
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principe loopbrug

v5.

70
x2

70

70
x2

70

70
x2

70

70
x2

70

70x270

3053+
b.k. OSB

70x270

2x strip met haak
in tweede plaat

strip pas inlaten in houten liggers

strip pas inlaten in houten liggers

3053+
b.k. OSB
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sinusplaat aluminium
d=27mm, hoekstuk

85
0

v6.
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3053+
b.k. afg. vloer

38x235

38x235

38x140

38x235

50°

38x235

38x235

BUITENWAND:
-sinusplaat aluminium d=27mm
montage en definitieve onderconstructie
geheel vlgs. voorschriften fabrikant
-geventileerde luchtspouw
-omegaprofiel
-waterk. dampdoorlatende folie
-stijl en regelwerk 38x235
-isolatie Knauf Naturoll 032, vol isoleren
-dampdichte folie
-OSB, 11mm
-regelwerk d=50mm + wanddozen & electra
-OSB, 11mm
-eindafwerking vlgs. overeenkomst

DAK:
-sinusplaat aluminium d=27mm
montage en definitieve onderconstructie
geheel vlgs. voorschriften fabrikant
-omegaprofiel
-tengels verduurzaamd, 20mm dik
-waterkerende dampopen folie (mandragend)
-gordingelementen 38x235 h.o.h. 600mm,
vol isoleren Knauf Naturoll 032
-dampdichte folie
-groene spaanplaat 11mm
-regelwerk
-OSB, 11mm
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PEIL=0
b.k. vloer

420-
b.k. balk

L

25-
o.k. kozijn

PEIL=0
b.k. vloer

stelruimte 20mm volledig
ondersabelen, door aannemer

randisolatie + rugvulling

afschot

geventileerde
kruipruimte

190 160

350

vloerafwerking

90

composietsteen
onderdorpel met
neuten

 pui

KP 60x300
v.v. sponning t.p.v. pui!

DPC

VLOER BEGANEGROND: Rc=3,5m2K/W
-100mm CMD laag v.v. vloerverwarming
-geisoleerde kanaalplaatvloer vlgs. constructeur
-kruipruimte h=min. 500mm
-schoon zand min. 100mm

na-isoleren 90mm XPS

DPC
AB-mortel

fundatie vlgs. constructiegegevens

PS-kist

v7.

DPC

let op!; afwijkende pos. balk
i.v.m. plaatsing spant


